МIНIСТЭРСТВА ПРАЦЫ  І САЦЫЯЛЬНАЙ

АБАРОНЫ РЭСПУБЛIKI  БЕЛАРУСЬ

ДЭПАРТАМЕНТ

ДЗЯРЖАЎНАЙ IНСПЕКЦЫI ПРАЦЫ

пр. Пераможцаў, 23, к. 2, 220004, г. Miнск

тэл. /факс (017) 306-41-17

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И  СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ  РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ДЕПАРТАМЕНТ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ

ТРУДА

пр. Победителей, 23, к. 2, 220004, г. Минск

тел. / факс (017) 306-41-17

                         №

 На № 01-10/678  от 24.12.2020
       Республиканское унитарное

предприятие «Центр
информационных технологий
Министерства труда и социальной
защиты Республики Беларусь»

О сотрудничестве

 Департамент государственной инспекции труда Министерства труда

и социальной защиты, в рамках рассмотрения вашего письма сообщает

следующее.

 За время сотрудничества Центр проявил себя как надежный партнер,

своевременно и качественно выполняющий свои обязательства. Благодаря

профессиональной поддержке, любые возникающие вопросы, связанные с

работой сайта Департамента, разрешались оперативно и в кратчайшие

сроки. Необходимо отметить высокий профессионализм и слаженность

работы ваших специалистов Горбацевич Надежды Владимировны и

Нечипуренко Станислава Андреевича, которые готовы незамедлительно

помочь и ответить на любые возникающие вопросы.

 В дальнейшем, в рамках взаимного сотрудничества рады продолжить

работу по сопровождению, доработке и модернизации сайта Департамента

и всегда готовы рассмотреть конструктивные предложения от вас, как от

специалистов в этой области.

С уважением,
директор Департамента                                                     В.И. Сидорович